
 
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

від «18» лютого 2022 р.      №  
 

Про  затвердження проекту землеустрою 
та передачу  в  приватну власність 
земельних  ділянок голові та членам  
фермерського господарства «Васильки» 

 
 
Розглянувши заяви громадян про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність, 
керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве  самоврядування  в  
Україні”, статтями 12, 81, 118, 121, 125 Земельного  кодексу  України 

 
Новомиргородська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити Проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність громадянам – членам Фермерського господарства «Васильки» для 
ведення фермерського господарства на території Новомиргородської міської 
рада Новоукраїнського району Кіровоградської області (за межами населеного 
пункту). 

 
2. Передати земельні ділянки у власність таким громадянам для таких 

цілей: 
2.1. Бойку Сергію Олексійовичу, жителю  с. Лікареве (вул. Миру, 84) в 

приватну власність земельну ділянку площею  3,7500 га ріллі, для ведення 
фермерського господарства, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності, що перебувають у користуванні, на 
території  Новомиргородської міської ради Кіровоградської області 
(Новомиргородська міська рада), кадастровий номер земельної ділянки: 
3523810100:02:000:4015. 

 
2.2. Бойко Надії Миколаївні, жительці  с. Лікареве (вул. Миру, 84) в 

приватну власність земельну ділянку площею   3,7500 га ріллі, для ведення 
фермерського господарства, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності, що перебувають у користуванні, на 
території  Новомиргородської міської ради Кіровоградської області 



2 
 
(Новомиргородська міська рада), кадастровий номер земельної ділянки: 
3523810100:02:000:4012. 

 
2.3. Бойко Людмилі Миколаївні, жительці м. Новомиргород                            

(пров. Зоряний, 11) в приватну власність земельну ділянку площею 3,7500 га 
ріллі, для ведення фермерського господарства, за рахунок земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, що перебувають у 
користуванні, на території  Новомиргородської міської ради Кіровоградської 
області (Новомиргородська міська рада), кадастровий номер земельної ділянки: 
3523810100:02:000:4013. 

 
2.4. Бойку Василю Сергійовичу, жителю м. Новомиргород                                

(пров. Зоряний, 11) в приватну власність земельну ділянку площею 3,7500 га 
ріллі, для ведення фермерського господарства, за рахунок земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, що перебувають у 
користуванні, на території  Новомиргородської міської ради Кіровоградської 
області (Новомиргородська міська рада), кадастровий номер земельної ділянки: 
3523810100:02:000:4014. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з  

питань землеустрою, екології та надрокористування. 
 

 
 

Міський  голова                                                     Ігор ЗАБАЖАН  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

П’ятнадцята сесія восьмого скликання 



3 
 

Поіменне  голосування з питання 
 

«Про затвердження проектів землеустрою та передачу в приватну 
власність земельних ділянок голові та членам фермерського господарства 

“Васильки”» 
№ 
п/п 

ПІБ За Проти Утрим
ався 

 

Не 
приймав 

участі 

Відсут
ній 

 

Підпис 
 

1 Барвінок Ольга Іванівна       
2 Богданюк Іван Володимирович       
3 Білобров Юрій Анатолійович       
4 Вакуленко Володимир Петрович       
5 Василенко Галина Миколаївна       
6 Горовий Віктор Володимирович       
7 Гуменюк Олена Борисівна       
8 Дерев'янко Олександр Вікторович       
9 Драний Олег Олександрович       
10 Коломієць Олександр Якович       
11 Кушнірчук Ярослав Вікторович       
12 Лазарєв Олександр Валерійович       
13 Лучко Оксана Юріївна       
14 Мокрицький Олександр Валентинович       
15 Немировський Анатолій Борисович       
16 Немировський Яків Борисович       
17 Ніколаєв Ігор Сергійович       
18 Неруш Микола Миколайович       
19 Пістоль Сергій Іванович       
20 Поляков Владислав Олексійович       
21 Снісаренко Віталій Аркадійович       
22 Стоянов Юрій Леонідович       
23 Татаров Леонід Олексійович       
24 Францішко Андрій Анатолійович       
25 Чорномор Людмила Анатоліївна       
26 Щербаченко Валентин Валентинович       
Міський голова Забажан Ігор Валерійович       
 ВСЬОГО       

 
 
Голова постійної комісії з питань 
депутатської діяльності, етики, 
законності, прав людини 
та регламенту                                   __________   Лучко О.О. 
 
 
МІСЬКИЙ  ГОЛОВА     ______________________ ЗАБАЖАН І.В. 


